
ANLEDNING TILL UNDERSÖKNINGEN
Brand i skolbyggnad.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV
l :e brandingenjör Kent Gabrielsson.

HÄNDELSEFÖRLOPP
Onsdagen den xx-xx-xx larmades station G i X-stad till högskolan av
det automatiska brandlarmet klockan 17.06. Vid ankomsten kl. 17.13
undersöktes vilken sektion på huvudcentralen som larmat.
Huvudcentralen hänvisade till undercentral 2 två byggnader bort.
Undercentralen var inte utmärkt med skyltar på plats. Brandkårens
insats försenades därför, innan avläsning kunde göras i vilken
byggnad som det brann i. Larmklockorna ringde ej och det var
mycket folk i lokalerna. Magnetupphängd sektioneringsdörr mot
bibliotek hade ej stängt. En uppringare till SOS-alarm meddelade att
en korridor var rökfylld, men han sade inte i vilken del av
byggnaden. I detta läge larmades även station H samt vakthavande
brandingenjör. Skolan består av olika byggnader, en del
sammanbyggda och lokalerna som inryms är stora. Byggnaderna
tillhör också olika skolor. Det visade sig att brand hade uppstått i en
större anslagstavla i en av korridorerna en bra bit från
undercentralen. När väl branden lokaliserats så var den snabbt under
kontroll. Rök hade spridits till angränsande lokaler, restaurang och
övre våning. Enligt räddningsledaren kunde branden ha blivit
omfattande om brandgaserna antänts.

UNDERSÖKNING
Dagen efter branden åkte undertecknad tillsammans med objektets
brandsyneförrättare NN till platsen. Branden har startat i en större
anslagstavla som hängt på en glasad vägg med träbeklädnad runt om.
I stort sett hela anslagstavlan, träbeklädnad invid dörr samt panel
ovanför anslagstavlan har brunnit. Lysrörsarmatur ovan tavlan har
lossnat i sitt ena fäste. Sot- och rökskador i korridor och dess
närmaste omgivning.

SLUTSATSER
Inga skador på elledningar. Allt tyder på att branden är anlagd. Det
är allmänt oroligt på skolan för tillfället, med bl.a, förstörelse som
följd. Denna brand kan vara en del av detta. Brandinspektören har
kontaktat skolan för genomgång av händelsen.

Det är viktigt att samarbetet mellan operativ avdelning och
skyddsavdelning fungerar när det gäller information angående brister
i olika objekt vid bränder. I det här fallet kom informationen snabbt
och vi kunde åka ut till platsen på ett tidigt stadium.

 

 




